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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set pakning af
ferske fisk i 2 produktionslokaler.

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
oplagring af emballerede fødevarer i færdigvare-kølerum og af
modtagede fisk i grønne fiskekasser i råvarekølerum. Set
hygiejnisk oplagring af flamingo-emballager i emballagelager.
Set hygiejnisk opbevaring af krabbeklør i indfryser og i
frostlager på nabo-virksomhed.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Indretning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
indretning med lokaler og faciliteter til opskæring og pakning af
ferske fisk samt kølelagring og frostlagring: Dame-omklædning
(inkl toilet og bad), herre-omklædning (inkl toilet og bad),
kantine, trappe-opgang med kontorområde i form af en printer
og trappe til 1. sal, kontor på 1. sal, 2 lagre på 1. sal,
produktionslokale med håndvaskefacilitet og håndtering af hele
fiskevarer og skaldyrsprodukter, produktionslokale med
håndvaskefacilitet og håndtering af fiskevarer med
hovedkapning og filettering, råvarekølerum,
færdigvarekølerum, forrum med sluse med ind- og udlæsnig af
fiskevarer og skaldyrsprodukter, emballagelager, teknikrum
med slibemaskine og depot med opbevaring af forklæder.
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Skadedyrssikring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dokumentation for
skadedyrskontrol af virksomheden ved eksternt firma udført 31/10/2025. I forrum med sluse er følgende
konstateret dd: Fødevarevirksomheden er ikke effektivt sikret mod indtrængen af skadedyr på dør til det fri i
forrum med sluse. Døren er ikke selvlukkende. Virksomheden oplyser, at en selvlukkende funktion monteres på
døren til det fri. Vejledt generelt om regler vedrørende effektiv sikring mod indtrængning af skadedyr.

Virksomhedens egenkontrol:

Risikoanalyse (HACCPplan)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opskæring og pakning samt
opbevaring af ferske fisk og skaldyrsprodukter.

Godkendelser m.v.:

Autorisation herunder vilkår
Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Virksomhedens faciliteter og aktiviteter er gennemgået og en ny autorisationsskrivelse
fremsendes til virksomheden.

Registrering hos Fødevarestyrelsen
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nr. samt fødevareaktiviteter og
registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel EU.


